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ПРОТОКОЛ 

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА 

06.11 .2020 г . NQ 04/0065-2020 

п рисутетеовал и: 

Янов Н.И., председателя Дисциплинарного комитета , член Правпения ССК УрСиб ; 

Чуйкин В.Ф., и .о. председателя Дисциплинарного комитета , член совета директоров 

ООО«ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3»; 

Дмитрук И.В., секретарь комитета , заместитель директора департамента права ССК УрСиб. 

Приглашенные: 

Разумова Н.М., и.о . генерального директора ССК УрСиб; 

Жиденко И.С., директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб; 

Чернов П.А., начальник отдела контроля ССК УрСиб. 

Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И.В . Дмитрук о дисциплинарных 
нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации, 
действующих в ССКУ С б 'Р и в отношении след_ующих С>QГанизации : 

NQ Наименование ИНН Присутствие 
п/п организации на заседании 

1 ИП АБДРАХМАНОВА ОЛЬГА 744714299701 Абдрахманова Ольга Сергеевна 
СЕРГЕЕВНА 

2 000 "ПСК Альянс" 7448034020 Лашин Эдуард Геннадьевич 

3 000 "АНКОР" 7448159050 
4 000 "СЗ "АТЛАНТ" 4501180506 
5 000 "АТМОСФЕРА КОМФОРТА" 7447185379 
6 000 ''ГОР Г АЗ ЭКСПЛУАТАЦИЯ" 7448213621 
7 000 "ДИВ" 4516001284 
8 000 'ЖИЛО И КВАРТ АЛ" 7451449183 
9 ИП ЗАРИПОВ САЛАВАТ САБИТОВИЧ 744904148500 
10 000 "ЗДРСУ" 7404057245 
11 000 "ИНВЕСТ СТРОИ ГРУПП" 7448198130 
12 000 "ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ 7451421396 Пушкарев Иван Васильевич 

УРАЛГОРГ АЗСЕРВИС" 

13 ИП КОЗЛОВ АЛЕКСЕИ 745205821562 
КОНСТАНТИНОВИЧ 

14 000 "КОМПАНИЯ КИТ" 7460047258 
15 000 "КОМПЛЕКСНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ' 7451419439 
16 000 "ЛЕАР-СТРОИ" 7453315114 
17 000 "М-ГРУПП" 7456040588 Ма_Qданян А_2_сен Самвелович 

18 МП "Магнитогорский городской 7414000061 
транспорт" 

19 000 "МАШЭКСПОРТ" 7448204458 
20 000 "ПРОМСЕРВИС" 7445041290 зам .директора Александр 

Вале_Qьевич Туголуков 

21 000 "РЕСПЕКТ" 7456007830 зам .директора Головин Алексей 

Александрович 

22 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА 7451074696 
"РОСТА" 

23 000 "РТС-СЕРВИС" 7451392226 
24 000 "СЕРВИСЭНЕРГОРЕМОНТ" 7447080513 



25 000 "СКД" 7449140800 
26 000 "СНЕЖИНСКСТРОЙКОМПЛЕКТ" 7423022840 
27 000 "Сфера" 7422035484 
28 000 "ТОП-ЭНЕРГО" 7448200799 
29 000 "Уралремстрой" 7450055299 
30 000 "УЮТСТРОИ" 7453292428 
31 000 "ЦАРСКИИ СТОЛ" 0256995595 
32 000 "ЧЕЛЯБИНСКСВЯЗЬИНВЕСТ" 7447058148 
33 АО "Щучанское ДРСУ" 4525005895 
34 000 "ЭН-СЕРВИС" 7460030624 
35 000 "ЭНЕРГОПРОЕКТМОНТАЖ" 7452116317 
36 000 "ЭНЕРГОСТРОИ" 7452059997 
37 000 "СЗ "ЭТАЛОН" 7447280625 

Рассмотрел и: 

Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих 
полномочных представителей организаций, доводы и возражения, подтверждающие документы . 

Решили: 

1. В соответствии с пунктом 3.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов сек УрСиб 27.03.2019 года , применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в 
установленныи срок следующим организациям : 

N!! Наименование организации Рекомендации Срок устранения 
п/п (при наличии) выявленных 

нарушений 

1 ИП АБДРАХМАНОВА ОЛЬГА устранить замечания в 31 декабря 2020 г . 
СЕРГЕЕВНА установленный срок 

2 000 "ПСК Альянс" устранить замечания в 27 ноября 2020 г . 

установленный срок 

3 000 "ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ устранить замечания в 27 ноября 2020 г. 

УРАЛГОРГАЗСЕРВИС" установленный срок 

4 000 "М-ГРУПП" устранить замечания в 31 декабря 2020 г . 
установленный срок 

5 000 "ПРОМСЕРВИС" устранить замечания в 31 декабря 2020 г . 

установленный срок 

6 000 "РЕСПЕКТ" устранить замечания в 31 декабря 2020 г . 
установленный срок 

7 000 "ЭН-СЕРВИС" устранить замечания в 31 декабря 2020 г . 
установленный срок 

2. В соответствии с пунктом 3.5 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство, 

~ б реконструкцию, капитальныи ремонт о ъектов капитального строительства следующеи организации: 

N!! Наименование организации ИНН 

п/п 

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АНКОР" 7448159050 
2 000 "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫИ ЗАСТРОИЩИК "АТЛАНТ" 4501180506 
3 000 "АТМОСФЕРА КОМФОРТА" 7447185379 
4 000 "ГОРГАЗ ЭКСПЛУАТАЦИЯ" 7448213621 
5 ООО"ДИВ" 4516001284 
6 000 "ЖИЛОЙ КВАРТ АЛ" 7451449183 
7 ИП ЗАРИПОВ САЛАВАТ САБИТОВИЧ 744904148500 
8 000 "ЗДРСУ" 7404057245 
9 000 "ИНВЕСТ СТРОИ ГРУПП" 7448198130 
10 ИП КОЗЛОВ АЛЕКСЕИ КОНСТАНТИНОВИЧ 745205821562 
11 000 "КОМПАНИЯ КИТ" 7460047258 
12 000 "КОМПЛЕКСНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7451419439 
13 000 "ЛЕАР-СТРОИ" 7453315114 
14 МП "Магнитогорский городской транспорт" 7414000061 
15 000 "МАШЭКСПОРТ" 7448204458 



16 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА "РОСТА" 7451074696 
17 000 "РТС-СЕРВИС" 7451392226 
18 000 "СЕРВИСЭНЕРГОРЕМОНТ" 7447080513 
19 ООО"СКД" 7449140800 
20 000 "СНЕЖИНСКСТРОИКОМПЛЕКТ" 7423022840 
21 000 "Сфера" 7422035484 
22 000 "ТОП-ЭНЕРГО" 7448200799 
23 000 "Уралремстрой" 7450055299 
24 000 "УЮТСТРОИ" 7453292428 
25 000 "ЦАРСКИИ СТОЛ" 0256995595 
26 000 "ЧЕЛЯБИНСКСВЯЗЬИНВЕСТ" 7447058148 
27 АО "Щучанское ДРСУ " 4525005895 
28 000 "ЭНЕРГОПРОЕКТМОНТ АЖ" 7452116317 
29 000 "ЭНЕРГОСТРОЙ" 7452059997 
30 000 "СЗ "ЭТАЛОН" 7447280625 

3. Рекомендовать руководителям организаций , нарушения которых рассматриваются на заседании 

Дисциплинарного комитета , присутствовать лично. 

4. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 27.11 .2020 года . 

5. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 09.11 .2020 года разместить на 
сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета , направить выписки из 

протокола всем рассмотренным организациям . 

Проголосовали : «ЗА» единогласно. 

6. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета . 

П редседатель 

Дисциплинарного комитета 

Секретарь 

Дисциплинарного комитета 

Н . И . Янов 

И.В . Дмитрук 


